
 

Výzva k podání nabídek 

pro koncesi malého rozsahu na služby 
podle § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název: 

Platební brána pro elektronické odbavení cestujících 

(dále jen „koncese malého rozsahu“) 

Výběrové řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele: 

20.01.2021 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 
IČO: 70890749 

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 



 

Výzva k podání nabídek VŘ KVPB0720  Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     Kraj Vysočina 
IČO:       70890749 
Sídlo:       Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman 

Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.1 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je 
obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se 
sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528, 
ID datové schránky: vb7kdaz (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřen 
prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení.  

Komunikace 

1.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat zejména 
elektronicky, a to zejména prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále jen 
„elektronický nástroj“). 

1.4 Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím elektronického 
nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: https://ezak.kr-
vysocina.cz/profile_display_111.html. 

2. Předmět koncese malého rozsahu 

Předmět plnění koncese malého rozsahu 

2.1 Předmětem plnění koncese malého rozsahu je zajištění služby platební brány, tedy 
elektronických bankovních plateb pro odbavení cestujících v integrovaném dopravním systému 
Veřejné dopravy Vysočiny (VDV). Vybraný dodavatel zajistí, aby úhradu za nákup dopravního 
produktu (například dlouhodobé předplatné či jednotlivé jízdenky) bylo možné provést z účtu 
spojeného s bankovní platební kartou cestujícího. Součástí služby je rovněž akceptace platebních 
karet pro platební terminály (tzv. acquiring). 

2.2 Předmět plnění koncese malého rozsahu je blíže specifikován zejména ve specifikaci předmětu 
plnění (příloha dokumentace výběrového řízení). 

Předpokládaná hodnota koncese malého rozsahu 

2.3 Předpokládaná hodnota koncese malého rozsahu stanovená zadavatelem podle § 175 zákona 
činí: 20.000.000,- Kč bez DPH. 



 

Výzva k podání nabídek VŘ KVPB0720  Stránka 3 z 4 

2.4 Předpokládaná hodnota odpovídá celkovému očekávanému obratu vybraného dodavatele za 
celou dobu trvání koncese malého rozsahu vyplývající z protiplnění za služby, jež jsou předmětem 
koncese malého rozsahu, jakož i za dodávky, jež s těmito službami souvisejí. Předpokládanou 
hodnotu zadavatel stanovil na základě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného 
předmětu plnění jakož i na základě informací, kterými disponuje zadavatel, vztahujících se 
k předmětu koncese malého rozsahu. Do předpokládané hodnoty zadavatel zahrnul předpokládaný 
příjem vybraného dodavatele z plateb uhrazených uživateli předmětu koncese malého rozsahu, který 
byl stanoven na základě předpokládané celkové tržby z prodeje jízdních dokladů v systému VDV přes 
platební bránu a provize provozovatele platební brány za zpracování transakce v běžné výši. Další 
složky započitatelné do předpokládané hodnoty zadavatel nepředpokládá. 

2.5 Předpokládaná hodnota koncese malého rozsahu zároveň představuje nejvýše přípustnou 
hodnotu nabídkové ceny bez DPH. Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkové ceny znamená 
nesplnění podmínek výběrového řízení. 

3. Lhůta pro podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: do 26.02.2021, do 11:00 hod. 

3.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

4. Způsob podání nabídek 

4.1 Nabídky se podávají pouze písemně v elektronické podobě. 

4.2 Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje. 

4.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 

5. Další informace 

5.1 V souladu s § 178 zákona zadavatel není povinen v zadávacím řízení zadat koncesi malého 
rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota je rovna nebo nižší než 20.000.000 Kč. Ustanovení § 27 a 31 
zákona se nepoužijí. Pokud dokumentace výběrového řízení odkazuje na ustanovení zákona, 
užijí se ustanovení zákona pouze přiměřeně. 

6. Přílohy 

6.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Dokumentace výběrového řízení 



 

Výzva k podání nabídek VŘ KVPB0720  Stránka 4 z 4 

V Brně dne 20.01.2021 

______________________ 
Kraj Vysočina 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2021-02-16T18:08:58+0000
	Mgr. Jan Tejkal




